
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

17 июля 2018 года № 457 

 

г. Холм 

 
Об исключении муниципального имущества из казны Холмского 

муниципального района 
 

 

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 

имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 

Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, 

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из казны района: 

- здание гаража, назначение нежилое, здание кирпичное, одноэтажное, 

по адресу: Новгородская область, г. Холм, пер. Советский, д. 3 б, с 

кадастровым номером 53:19:0010410:161, общей площадью 58,2 кв. м.; 

- земельный участок по адресу: Новгородская область, г. Холм, пер. 

Советский, д. 3 б, с кадастровым номером 53:19:0010410:8, из земель 

населённых пунктов, вид разрешенного использования: для обслуживания 

гаража, общей площадью 126,0 кв. м., на основании договора купли продажи 

муниципального имущества от 16.05.2018, зарегистрированного в Едином 

государственном реестре недвижимости 15.06.2018. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Первый заместитель  
Главы администрации 
муниципального района 

 
 

Т.А. Прокофьева 
 

 


